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Aar foreligger, ikke kunnet finde det rigtigt, a,t denne atter 
lades ufremmet, men har paa den anden Side ikke kunnet 
tiltræde det fra Folketinget fremkomne Forslag, medmindre 
der deri foretages væsentlige Forandringer. For at bidrage 
til, at Sagen nu fremmedes, har Mindretallet derfor under 
9. Februar afgivet til Udvalget en Række Ændringer til 
Forslaget. 홢 Et tredie Mindretal (J. P. Jørgensen) »hen- 
holder sig ganske til Folketingskommissionens Udtalelser an- 
gaaende Tiendeafløsningen«. 

o 

Angaaende F. t. L. om en Forhøjelse af den ved Lov Nr. 47 
af 1. April 1887 paabudne Skat af Brændevinsbrænding 
(ovfr. pag. 44) har Landstingets Skatteudvalg afgivet Beretning 
(B. Sp. 2139) under 29. Marts (Ordfører: P. G. C. Jensen). 
Flertallet (Brødsgaard, la Cour, Danneskjold-Samsøe, Estrup, 
H. N. Hansen, P. G. C. Jensen, Johnsen, Koch, Rottbøll 
og M. Sørensen) »er enigt med Regeringen i, at saavel 
Hensynet til at skaffe Statskassen forøgede Indtægter som 
Misforholdet mellem 0lskatten og den nuværende Skat paa 
Alkohol gør det i høj Grad ønskeligt at forhøje Skatten af 
Brælldevinsbrænding, og Flertallet kunde endog ønske For- 
højelsen større end foreslaaet. Da Tingets Interesse i 
denne Samling imidlertid hovedsagelig har samlet sig om 
Reformen af de direkte Skatter 홢 med hvilken Reform Re- 
geringen ikke har sat nærværende Lovforslag i Forbindelse 홢 
og da Flertallet paa Grund af den Holdning, Folketinget i 
forrige Samling indtog over for det da foreliggende Forslag 
om Brændevinsskattens Forhøjelse, har næret Betænkelighed 
ved at bringe Spørgsmaalet herom ind i Diskussionen om 
hin Reform, som Landstinget har sat al Kraft ind paa at 
søge gennemført, har man troet at kunne undlade at fremme 
,dette Forslag i Aar«. 홢 Et Mindretal (P. Bojsen, J. P. 
Jørgensen, Madsen-Mygdal, J. Rasmussen, Sørensen-Egaa) 
»finder det saare naturligt og rigtigt, at Flertallet har und- 
ladt at fremme Forslaget om en forhøjet Brændevinsbeskat- 
ning, saa meget mere, som det paa Forhaand maatte be- 
tragtes som givet, at en Forhandling herom ikke vilde føre 
til noget som helst Resultat.« 


